
回 覧

～芋井地区 地域たすけあい事業～

の ぞ み 通 信
地域たすけあい事業(福祉移送)とは、運転協力員さん（現在７名）により、利用会員さんの

ご自宅から病院までの外出をお手伝いする事業です。利用を希望される方は会員登録が必

要です。詳しくはコーディネーターまでお尋ね下さい。

暑中お見舞い申し上げます 水分補給は上手にできていますか？

のぞみ号も運行されてから早 3 年余りが経過いたしました。事故が 1 件もなく無事に過ごすこ

とが出来ていますのは、ドライバー一人一人の努力も大きいかと思いますが、利用者の皆さんの御

協力の賜物と感謝いたしております。

ところで現在登録されている会員の有効期限が平成 26 年 3 月 31日までとなっております。

期日が近づきましたらお知らせをいたしますが、これまで《登録はしたけど一度も利用したこと

がない方》について再度お話を伺いに訪問したいと思います。

また、「登録の方で当時と状況が変わったため今後は利用しないと思われる」などございました

ら、ご家族様からでもご一報いただきたいと思います。

福祉自動車≪芋井のぞみ号≫

★運行時間 午前８時 30 分(支所発)～午後４時半頃（支所着）

<予約受付 平日 午前８時 30 分～午後５時>

（ドライバーさんへの連絡の都合上最低でも３日前までには予約をお願いします。）

★１回片道６００円です。（５枚つづりの利用券（チケット）を購入して頂きます。）

～お知らせ～

お盆期間中 ８月 14 日（水）～16 日(金)は運休します。御了承下さい。

送迎日の予約は先着順ですのでお早めにコーディネーターまでお願いします

回 覧

第 11 号平成２５年 ８月

芋井地区住民自治協議会

コーディネーター 丸山・半田

℡262-1583

☆☆～お願い～☆☆

コーディネーターが不在の時、留守電のご利用はご

遠慮頂きお手数でもおかけ直しをお願い致します。


